
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 30.10.2018 № 1528-ПЗС 
г. Екатеринбург 

О представлении Кизеровой 
Любови Васильевны к 
награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги в 
ветеранском движении» 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государ-
ственной власти Свердловской области», Законом Свердловской области 
от 9 ноября 2011 года № 110-03 «О знаке отличия Свердловской облас-
ти «За заслуги в ветеранском движении» и на основании ходатайства коллек-
тива Свердловской областной общественной организации ветеранов учреж-
дений и организаций системы социальной политики Свердловской области 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Кизерову Любовь Васильевну, председателя Совета вете-
ранов социальной службы города Ирбита и Ирбитского района Свердловской 
областной общественной организации ветеранов учреждений и организаций 
системы социальной политики Свердловской области, к награждению знаком 
отличия Свердловской области «За заслуги в ветеранском движении» за учас-
тие в деятельности, направленной на оказание социальной, психологической, 
материальной, бытовой и правовой помощи ветеранам и членам их семей, а 
также на воспитание у молодежи гражданственности, трудолюбия, уважения к 
правам и свободам человека, любви к окружающей природе, Родине, семье. 

2. Направить настоящее постановление и ходатайство коллектива 
Свердловской областной общественной организации ветеранов учреждений и 
организаций системы социальной политики Свердловской области о награж-
дении Кизеровой Любови Васильевны знаком отличия Свердловской области 
«За заслуги в ветеранском движении» Губернатору Свердловской области. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Председатель 
Законодательного Собра 

21 п-нер 

Протокольный 
отдел Л.В.Бабушкина 


